
Dodatok č. 4
k Zmluve o nájme nebytových priestorov č. 671/84/106 uzatvorenej dňa 07.10.2014

Prenajímateľ:

Štatutárny zástupca:

Sídlo:
IČO:

DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie:
IBAN:

Nájomca:
Právna forma:

Štatutárny zástupca:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:

v znení Dodatkov 1-3

Mesto Poprad

Ing. Anton Danko, primátor mesta

Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
00 326 470

2021031144

Mesto Poprad nie je platcom DPH,

SK 2021031144 — zdaniteľná osoba registrovaná pre daň
podľa $ 7a Zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty
v znení neskorších predpisov

Všeobecná úverová banka, a. s., pobočka Poprad
SK75 0200 0000 0000 2452 4562
(ďalej len "prenajímateľ")

FC Poprad - Stráže
Združenie

Vladimír Bycko, predseda klubu
Mikuláš Vojtovič, podpredseda klubu
Ing. Peter Bendík, tajomník
Kukučínova 4131/22, 058 01 Poprad
31 305 792
2020655516

Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK51 0900 0000 0000 9328 0784
Zapísaný na Ministerstve vnútra Slovenskej republiky,
Register občianskych združení
č. spisu VVS/1-900/90-1587
(ďalej len "nájomca")

ČLÁNOK I.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku k Zmluve o nájme nebytových priestorov
č. 671/84/106 zo dňa 07.10.2014 (účinnej 09.10.2014) v znení Dodatkov 1-3, ktorým sa
v zmluve mení názov združenia a DIČ nájomcu nasledovne:

1. názov združenia nájomcu sa mení
Z pôvodného názvu: Športový klub Zemedar Poprad-Stráže
na nový názov: FC Poprad — Stráže

2. DIČ nájomcu sa mení
z pôvodného DIC: 2020322216
na nové DIC: 2020655516

ČLÁNOK II.
Záverečné stanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o nájme nebytových priestorov
č. 671/84/106 zo dňa 07.10.2014 v znení Dodatkov 1-3.



FA Ustanovenia zmluvy o nájme nebytových priestorov neupravené týmto dodatkom
zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

da Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

4. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých 3
obdrží prenajímateľ a 1 nájomca priestoru.

5. Prenajímateľ a nájomca prehlasujú, že tento dodatok uzatvorili na základe ich vážnej
a slobodnej vôle, ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená, ustanovenia dodatku sú
pre nich zrozumiteľné a určité, neuzavreli ho v tiesni, ani za nápadne nevýhodných
podmienok alebo v omyle, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak
súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

 
 

Poprad 7 Poprad
«MestoPoprad FC Poprad - Stráže

ig. Anton Danko Vladimir Bycko i Mikylas Vojtovič
primátor mesta predseda klubu podpredseda klubu

 

Ing. fičtej Bendík
tajomník


